
 

UCHWAŁA Nr XXVI/38/05 
Rady Gminy w Krzy�anowicach 

   z dnia 19 maja 2005 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy na 2005 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 109 ust. 1 i 3, art. 124 ust. 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, z pó�n. zm.)  

Rada Gminy Krzy�anowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Zwi�kszy� dochody w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 27.884,00 zł 
tj. do wysoko�ci: 16.164.760,82 zł, z tego: 

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

o kwot� 14.800,00 

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu 
pa�stwa 

o kwot� 14.800,00 

  - podatek dochodowy od osób fizycznych   
dział 852 Pomoc społeczna o kwot� 13.084,00 
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 
o kwot� 13.084,00 

  - dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 
gmin) 

  

2. Zmniejszy� dochody w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 3.748,00 zł 
tj. do wysoko�ci: 16.161.012,82 zł, z tego: 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwot� 3.748,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami o kwot� 3.748,00 

  - wpływ z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i u�ytkowanie 
wieczyste 

  

3. Zwi�kszy� wydatki w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 24.136,00 zł, 
tj. do wysoko�ci: 18.710.714,82 zł, z tego: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 1.362,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwot� 1.362,00 

  - wydatki inwestycyjne   
dział 758 Ró�ne rozliczenia o kwot� 9.690,00 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwot� 9.690,00 

  - rezerwy   
dział 852 Pomoc społeczna o kwot� 13.084,00 
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 
o kwot� 13.084,00 

  - �wiadczenia społeczne   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                     
 



 

                
 
 
Zał�cznik  
do uchwały Nr XXVI/38/05 
Rady Gminy w Krzy�anowicach 
z dnia 19 maja 2005 roku 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 zmian dokonanych w bud�ecie gminy na 2005 rok 

W oparciu o decyzj� Wojewody �l�skiego Nr FB.I.3011-145/3/05 z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
zwi�kszono plan dochodów i wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwot� 13.084,00 zł. 
Przyznane �rodki s� przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w cz��ci 
gwarantowanej z bud�etu pa�stwa, zgodnie z postanowieniami ustawy o pomocy społecznej. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3-4820-3/2005 skorygowano plan udziałów gminy 
w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2005 r.  

W dziale 600 – Transport i ł�czno�� – dofinansowano (do warto�ci kosztorysowej – 71.191,00 zł) 
zadanie pn. „Modernizacja ul. Młodzie�owej w Nowej Wiosce” o kwot� 386,00 zł oraz uzupełniono 
je o warto�� aktualizacji studium wykonalno�ci (976,00 zł). 

W zwi�zku z przej�ciem na własno�� nieruchomo�ci w Tworkowie skorygowano plan dochodów 
z tytułu u�ytkowania wieczystego. 


